
 

 
 
Dz-11.0021.1.2016 

UCHWAŁA   Nr   XVII/108/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 stycznia 2016 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 93 782 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XI/76/2015 z dnia 20 lipca 2015 roku do kwoty jak w tabeli poniżej 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia - ul. Sadka - zadanie wieloletnie 116 218 ZIKiT 

 
a uzyskaną w ten sposób kwotę 93 782 zł przeznacza się na istniejące zadania 
przyjęte Uchwałą Nr XI/76/2015 z dnia 20 lipca 2015 roku jak poniżej 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia - ul. Tuchowska - zadanie wieloletnie 63 891 ZIKiT 

Budowa chodnika łączącego ul. Podedworze z 
ul. Bochenka - zadanie wieloletnie 

29 891 ZIKiT 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 


